
Oggetto: SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA NEI CIMITERI DI BRUGINE. AFFIDAMENTO  ALLA DITTA
MARZARO IMPIANTI di Marzaro Roberto con sede a Cazzago di Pianiga (VE) SMART CIG:
ZDC16DA9BE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DEMOGRAFICO / ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VOTIVA NEI CIMITERI DI BRUGINE E CAMPAGNOLA

AFFIDAMENTO ALLA DITTA MARZARO IMPIANTI di Marzaro Roberto con sede a Cazzago di
Pianiga (VE)

CONSIDERATO che:

con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 13 marzo 1992 sono stati forniti gli-
indirizzi per l’affidamento del servizio di illuminazione votiva dei cimiteri comunali di Brugine e
Campagnola;

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 232 del 04 maggio 1992 veniva indetto un bando di-
gara tramite trattativa privata per l’appalto del servizio di impianto e gestione della
illuminazione votiva nei cimiteri comunali di Brugine e Campagnola;

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 328 del 06 luglio 1992 veniva stabilito di assegnare il-
servizio di illuminazione votiva alla Ditta Marzaro Impianti  con sede in Cazzago di Pianiga
(VE);

ACCERTATO che la concessione inerente il servizio di cui trattasi risulta scaduto e che si rende
necessario provvedere per l’affidamento del servizio di cui trattasi, per cinque anni a partire dal
01.01.2016;

VERIFICATO che per le prestazioni suindicate, non sono attive convenzioni CONSIP  - ME.P.A.
che abbiano contenuti e caratteristiche riconducibili al presente affidamento;

RITENUTO pertanto di procedere in merito si è provveduto con nota prot. n° 10015 in data
21/09/15  a  richiedere alla Ditta Marzaro Impianti con sede a Cazzago di Pianiga (VE), la propria
disponibilità ad effettuare il servizio secondo quanto indicato nel FOGLIO CONDIZIONI ESECUTIVE per la
concessione del servizio di illuminazione votiva dei Cimiteri di Brugine e Campagnola, allegato alla
richiesta di offerta suindicata;

COPIA

Registro Generale n. 314

DETERMINAZIONE DEL SETTORE DEMOGRAFICO / ATTIVITA' PRODUTTIVE
N. 22 DEL 31-10-2015

Comune di Brugine
Provincia di Padova



ATTESO che la Ditta  Marzaro Impianti ha comunicato la propria disponibilità ad eseguire il
servizio di illuminazione votiva nei cimiteri del Comune di Brugine, come risulta dall’offerta
presentata agli atti di questo Comune in data 28/09/2015  ed acquisita al prot. n° 10393, e che
sinteticamente viene di seguito riportata:

Importo annuo che il concessionario corrisponderà al Comunea)
      per ogni canone annuo di abbonamento introitato    €.   3.00

Tariffe a carico degli utenti:b)
Contributo di primo allaccio1)

Allaccio loculo-ossario (iva esclusa) €. 13.50
Allaccio tomba a terra (iva esclusa) €. 16.20
Allaccio cappellina/tomba di famiglia (iva esclusa) €. 21.60
Canone annuo di utenza – per punto luminoso a carattere votivo2)

€.11.50
CONSTATATO altresì che trattandosi di valore contrattuale inferiore al limite di € 40.000,00
ricorrono i  presupposti per procedere all’affidamento diretto dei lavori in oggetto, ai sensi
dell’art.13 del Regolamento Comunale approvato con delibera di C.C. n° 24 del 26.06.2007;

CONSIDERATO  che la Ditta Marzaro Impianti, con sede a Cazzago di Pianiga (VE), presenta i
necessari requisiti di comprovata esperienza nello specifico settore e di affidabilità, in quanto ha
già fornito in precedenza il servizio di cui trattasi, con esito positivo;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale 36 in data 14/04/2015 e successive modifiche ed
integrazioni, con la quale è stata disposta l’assegnazione delle risorse ai dirigenti/responsabili dei
servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi gestionali da conseguire;

RITENUTO, pertanto, di poter autorizzare il ricorso alla trattativa privata con la Ditta Marzaro
Impianti con sede in Via Provinciale Sud n. 61 a Cazzago di Pianiga (VE), per il servizio di
illuminazione votiva nei cimiteri di Brugine e Campagnola, per una durata di cinque anni a partire
dal 01.01.2016, e che l’importo di concessione viene stimato nel modo seguente:
importo annuo presunto che il concessionario corrisponderà per ogni canone annuo di-
abbonamento introitato: n. 1.300 utenze previste per €. 3,00/cad. = €. 3.900,00
importo complessivo stimato per 5 anni € 19.500,00;-

VISTI:
il Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267;-
il Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia, approvato con delibera di C.C. n°-
24 del 26.06.2007
i vigenti Regolamenti Comunali di contabilità e di organizzazione degli uffici e dei servizi;-

DETERMINA

di affidare il servizio di illuminazione votiva cimiteriale alla Ditta Marzaro Impianti con sede a
1.Cazzago di Pianiga (VE) per una durata di cinque anni a partire dal 01.01.2016

di dare atto  che la Ditta Marzaro Impianti, per la durata della concessione del servizio, dovrà2.
versare al Comune il canone annuo presunto in €. 3.900,00 (n° 1300 utenti x € 3,00/cad.) oltre
iva;

di dare atto inoltre che il servizio di illuminazione votiva sarà svolto secondo le modalità e3.
condizioni indicate nel FOGLIO CONDIZIONI ESECUTIVE, citato nella premessa narrativa;

di dare atto  altresì atto che il canone annuo verrà introitato al relativo capitolo del bilancio4.
corrente;



Il RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Rag. Visentin Roberta



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 10 giorni
consecutivi a partire dal 11-02-2016.
Lì  11-02-2016

Il Messo Comunale
Dicati Anna Maria


